DODATEK .1 SMLOUVY O DILO C.18LB/2014

MEZI TEMITO SMLUVNIMI STRANAMI :

Obec Konéprusy

Se sidlem: Konéprusy 63, 266 01 Beroun

IC: 00233391

bankovni spojeni: &.4.: 203263425/0600, vedeny u GE Money Bank, a.s.
jednajici ve v&cech smluvnich: Radkem Havlitkem, starostou

na strané jedné jako objednatel (ddle jen ,,objednatel“ nebo ,,stavebnik")

a

SDRUZEN{ KONEPRUSY

se sidlem: Kraliv Dvir, Primyslova 527, PSC: 267 01,

jednajici: Milenou Sudikovou, jednatelkou, na zékladé plné moci

firem:

LESOSTAVBY BEROUN, s.r.o.

se sidlem: Kraliiv Dvir, Primyslova 527 PSC: 267 01

IC: 25647148 DIC : CZ25647148

Zapsana v obchodnim rejstiiku Méstskym soudem v Praze, oddil C, vloZka 57820
bankovni spojeni: &.4.: 19-6471860207/0100 vedeny u Komer¢ni banka, a.s.,
jednajici: Milenou Sudikovou, jednatelkou

a

POHL cz, a.s. — 0.z. Roztoky

se sidlem: Nadrazni 25, Roztoky, PSC: 252 63

1C: 25606468 DIC : CZ25606468

Zapsana v obchodnim rejstifku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 4934
bankovni spojeni: &.1.: 4200388669/6800 vedeny u Sberbank CZ, a.s.,

jednajici ve v&cech smluvnich: Ing. AleS Kezr, vedouci 0.z. Roztoky

jednajici ve vécech technickych: Jifi Sila

na strané druhé jako zhotovitel (ddle jen ,,zhotovitel )
Méni se nasledujici body smlouvy

1L Specifikace dila

2.1.  Piedmétem dila se snizuje o mén&prace na stavbé

V. Cena za dilo, platebni podminky

5.1.  Smluvni strany se dohodly na této vysi ceny za dilo:



Cena dila se snizuje o 1 000 007,- K& bez DPH
a) cena bez rezervy po Gpravé
5.1.1 Cena bez DPH a bez rezervy 3963 960,- K&

(slovy: tii miliony devét set Sedesat tii tisic devét set Sedesat korun eskych)

5.1.2 DPH ve vysi 21% 832 432,- K¢
(slovy : osm set tiicet dva tisic ¢tyfi sta tficet dva korun &eskych)
5.1.3 Cena v¢etné DPH ve vysi 4796 392,- K¢

(slovy : Ctyfi miliény sedm set devadesat Sest tisic tii sta devadesat dva korun &eskych)

(dale téz ,,Cena za provedeni dila*)

XIII. Zavére¢na ustanoveni

13.1. Tento dodatek smlouvy nabyvé platnosti a G¢innosti v den jejiho podpisu osobami opravnénymi tuto
smlouvu uzaviit,

13.2. Smluvni strany konstatuji, Ze tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve étyfech stejnopisech, z nichz
objednatel obdrzi dvé vyhotoveni a zhotovitel dvé vyhotoveni. Kazdy stejnopis ma pravni silu
originalu.

13.4. Nedilnou soucast této smlouvy tvoii jako piilohy této smlouvy:

Piiloha¢. 1:  Ocenény vykaz vymér — vodovod Konéprusy - ménéprace

V Konéprusich dne 18.9.2015 V Kraloveé Dvore dne 18.9.2015

OBEC KONEPRUSY
onéprusy 63, 26601 Beroun riimysios 527
¢:00233391 Tel.: 311 361 911

/ le-mail: obec@koneprusy.cz

gET T S B 2

Radek Havlicek Milena Sydikgvé, Z gcnénec
Starosta obce Konéprusy Spravee SDRUZENI KONEPRUSY
objednatel zhotovitel
= I ——
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ROZPOCET

Stavba: Konéprusy Vodovod
Objekt: 01a - SO 01a Frézovani a obnova kryci vrstvy komunikace
Misto: Konéprusy Datum: 18.09.2014
Objednavatel: Obec Konéprusy Projektant: Ing. Pavel Cuba
Zhotovitel: Sdruzeni Konéprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger
——— - e
| PC Typ Kod Popis MJ  MnoZstvi  J.cena [CZK] i
L N , o - _[CZK]
2 Z rozpoc
Naklady poctu -204 171,47
HSV - Prace a dodavky HSV -158 728,91
5 - Komunikace . -133 735,50
l ‘ Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tF. j
| 4 | K |577144221 I tL 50 mm § pfes 3 m z nemodifikovaného m2 -565,000 236,70 -133 735,50
{ = ‘ asfaltu o
9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani -24 993,41
T = ) = T % == - o -
6 | K }997221559 Pnpl'atek ZKD 1km u vodorovne dopravy suti ze | 1 -3 124,176, 8,00 -24993,41
e __|sypkych materialu B ] ‘ _ i |l el
Ostatni - Ostatni -45 442,56
7 ] 999 - Skladkovné ] -, .- _ -45 442,56
‘ | |Poplatek za uloZeni odpadu z asfaltovych ' ! i
‘ 8 K 1‘997221845 |povrchﬁ na skladce (skladkovné) | f '28‘1’_016 [ 160,00 ] 5 442’5_;_1
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Konéprusy Vodovod
Objekt: 01a - SO 01a Frézovani a obnova kryci vrstvy komunikace
Misto: Konéprusy Datum: 18.09.2014
Objednavatel: Obec Konéprusy Projektant: Ing. Pavel Cuba
Zhotovitel: Sdruzeni Konéprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger
Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace
5 - Komunikace

9 - Ostatni konstrukce a prace-bourani
99 - Pfesun hmot

Ostatni - Ostatni
999 - Skladkovné

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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-204 171,47

-158 728,91
0,00

-133 735,50
-24 993,41
0,00

-43 442,56
-45 442,56

0,00

-204 171,47



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Konéprusy Vodovod

Objekt:

Misto: Konéprusy

Objednavatel: Obec Konéprusy

Zhotovitel: SdruZeni Konéprusy
Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV

1

4 -

5
8
9

Ost

- Zemni prace
Vodorovné konstrukce
- Komunikace

- Trubni vedeni

Ostatni konstrukce a prace-bourani
99 - Pfesun hmot

atni - Ostatni

999 - Skladkovné

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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01 - SO 01 Vodovod - 2.Etapa - ménéprace

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.09.2015

Ing. Pavel Cuba
Ing. Ladislav Barger

Cena celkem [CZK]

-795 835,87

-614 783,51
-614 783,51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-181 052,36
-181 052,36

0,00

-795 835,87



ROZPOCET

Stavba: Konéprusy Vodovod
Objekt: 01 - SO 01 Vodovod - 2.Etapa - ménéprace
Misto: Konéprusy Datum: 18.09.2015
Objednavatel: Obec Konéprusy Projektant: Ing. Pavel Cuba
Zhotovitel: Sdruzeni Konéprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger
; T ; - —  Cenacelkem |
PE Typ Kod Popis MJ MnoZstvi  J.cena [CZK] [(CZK]
Naklady z rozpoctu -795 835,87
HSV - Prace a dodavky HSV -614 783,51
) 1 - Zemni prace _ « 1 -614 783,51
17| K 151101101 ﬁ[l;gnzl ;nlozneho pazeni a rozepreni stén ryh m2 | -3395,332 66,80 -226 808,18
18| Kk 151101111 O'dstranem prilozného pazeni a rozepreni stén m2 | -3395,332 11,28 -38 299,34
|- yhhldo2Zm il e
28 | M |583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 t -1 055,785 J‘ 331,20 7349 675,99
Ostatni - Ostatni -181 052,36
. 999 - Skladkovné ) —1§1 052,36
| 102| K 171201211 Porflatek-za ’ulozem’ odpadu ze sypaniny na | ¢ \ -782,777| 88,00 -68 884,38
|7 skladce (skladkovné) L
489,236*1,6 782,777
Soucet 782,777
I \ v - n - s l ]
103| K 997221815 ST, (Il PR NG e L \ t -399,397 144,00 57 513,17|
skladce (skladkovné) N | ] il
399,397 399,397
Soucet 399,397
i 104l K i 997221845 Poplatenk za ulgzem odp’aduza'sfaltovych ‘ ¢ } 144,582 160,00 23 133,12J
e Pt " povrchu na skladce (skladkovné) | | ol _
144,582 144,582
! Soucet 144,582
= = | -
105| K |997221855 Poplatek za ulozeni odpaduz kamenivana || o0 o 88,00 3 521,691
i ~ |skladce (skladkavneé) B [ | B e =
38,683+319,518 358,201
Soucet 358,201
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Konéprusy Vodovod - 2.Etapa -
nénéprace
Rekapitulace nakladt

Stavebni objekty
SO 01 Vodovod
SO 01a Frézovani a obnova kryci vrstvy

komunikace
SO celekm

Celkem
DPH 21%
Celkem véetné DPH

Stranka 1z 1

-795 836

-204 171
-1 000 007
-1 000 007

-210 002
=1210 009



